
ЧЧааррыышшссккааяя  ррааййооннннааяя  

ттееррррииттооррииааллььннааяя  ииззббииррааттееллььннааяя  ккооммииссссиияя    
  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

21 июля 2021 года  № 14/40 

 с. Чарышское  
 

О назначении членов Чарышской 

районной территориальной избирательной 

комиссии, осуществляющих работу со 

средствами видеонаблюдения 

 

В соответствии с пунктами 1.8, 3.5, 4.6 Порядка применения средств 

видеонаблюдения при проведении выборов депутатов Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва, утвержденного  

постановлением ЦИК России от 14 июля 2021 года № 20/169-8 (далее – Порядок), 

Чарышская районная территориальная избирательная комиссия  

 

РЕШИЛА: 
1. Назначить следующих членов Чарышской районной территориальной 

избирательной комиссии ответственными за осуществление работы со 

средствами видеонаблюдения: 

- ПОТАПОВА Сергея Алексеевича, члена избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, предложенного в состав комиссии Региональным 

отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Алтайском 

крае; 

- СЕГОДИНА Сергея Иосифовича,  члена избирательной комиссии с правом 

решающего голоса, предложенного в состав комиссии Алтайским краевым 

отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ». 
 

2. Члены территориальной избирательной комиссии, осуществляющие работу 

со средствами видеонаблюдения, руководствуются Инструкцией по работе со 

средствами видеонаблюдения (приложение № 2 к Порядку). 

3. Направить настоящее решение для размещения в разделе «Избирательная 

комиссия» официального сайта муниципального образования Чарышский 

район Алтайского края и в Избирательную комиссию Алтайского края для 

размещения на странице Чарышской районной территориальной 

избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря    

Т.А. Бушуеву. 

Председатель  
  

С.В. Антоненко 

 (подпись)  

Секретарь            Т.А. Бушуева 

 (подпись) 

 
 

 


